PAGE
2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 07.05 2014 года                                                                              № 32-р
станица Ильинская

О проведении конкурса «Лучшее домовладение»

В целях благоустройства и наведения санитарного порядка в Ильинском сельском поселении, обеспечения соблюдения и выполнения санитарных и природоохранных норм и требований:
1. Провести на территории Ильинского сельского поселения конкурс «Лучшее домовладение 2014 года» с 07 мая 2014 года по 01 октября 2014 года.
     2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ильинского

сельского поселения

               Ю.М. Ревякин

УТВЕРЖДЕН
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению администрации

Ильинского сельского поселения

от 17.04.2014 № 24-р

СОСТАВ КОМИССИИ
Ревякин

Юрий Михайлович - глава сельского поселения, председатель комиссии

Члены комиссии:

Розова
Светлана Викторовна - специалист 2 категории по работе с населением, по вопросам землепользование, ЛПХ, ЖКХ и регулирования градостроительной и архитектурной деятельности
Стрельникова

Наталья Витальевна - специалист 2 категории по работа с населением и КФХ
Кулинич

Наталья Николаевна – начальник отдела по общим вопросам и работе с депутатами, руководитель аппарата Ильинского сельского поселения, секретарь комиссии
Начальник отдела

по общим вопросам и

работе с депутатами

руководитель аппарата                                                                       Н.Н.Кулинич